
ZARZĄDZENIE Nr V/200/2019 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 2 kwietnia 2019 r.  
 
 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu „ZIELONE 
PODWÓRKA” edycja I - 2019.  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu „ZIELONE 
PODWÓRKA” - edycja 2019, realizowanego przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski, 
skierowanego do Przedszkoli Publicznych i Publicznych Szkół Podstawowych, w składzie: 

 
1) Milena Gawąd – kierownik Referatu Zieleni i Ochrony Środowiska Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej – przewodnicząca komisji konkursowej, 

2) Sergiusz Olejniczak – inspektor Wydziału Infrastruktury Komunalnej, Referat Zieleni                 

i Ochrony Środowiska – członek komisji konkursowej, 

3) Jakub Cieszkowski – inspektor Wydziału Infrastruktury Komunalnej, Referat Zieleni         

i Ochrony Środowiska – członek komisji konkursowej. 

4)  Natalia Stępień – pomoc administracyjna w Wydziale Infrastruktury Komunalnej, 

Referat Zieleni i Ochrony Środowiska – członek komisji konkursowej. 

 

  § 2. Do zadań komisji konkursowej należy: 
 

1) wybór najlepszych wniosków zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w regulaminie 
konkursu, 

2) rekomendowanie Prezydentowi Miasta przyznania nagród finansowych placówkom 
oświatowym, 

3) sporządzenie protokołu z dokonanych czynności. 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


